效控制风险、保证资金安全性和流动性的前提下，经执行事务合伙人决定，合伙企业闲置资金仅限于购

买国债、银行存款等安全性和流动性较好的固定收益类资产。 为免歧义，对闲置资金的理财投资为临时

投资（简称“临时投资” ），无需投资决策委员会审批。

（三）存续期

合伙企业的存续期限为合伙企业首次交割日起7年，其中自合伙企业首次交割日起4年内为投资期；

投资期届满之次日起至存续期届满之日为退出期。 根据合伙企业的经营需要， 合伙企业期限可延长一

次，每次延长不超过一年。

（四）募集规模

合伙企业的目标认缴出资总额为人民币贰拾伍亿元（￥2,500,000,000）。

（五）管理费

1、在基金投资期、退出期内，各方同意按照下列约定支付管理费（简称“管理费” ）：年度管理费=计

提基数*管理费率。 本合伙企业存续期限内，以每一个完整自然年度为一个管理费收费期间：

（1）首个收费期间为自交割日起至当年度12月31日止的期间；最后一个收费期间为自合伙企业存

续期限届满之日或提前终止之日（不包括延长期）所在年度1月1日起至该届满日/终止日止的期间。 合

伙企业延长期不收取管理费。 每一收费期间的管理费，由合伙企业于该收费期间的第五个工作日支付给

基金管理人。